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یادی از عملیات کربلای 5 در نهم دی ماه
در یکی از خیابان های منتهی به خیابان انقلاب جوانانی را دیدم که هنوز دستبندهای سبز روی دستشان بود ولی به 
راهپیمایی آمده بودند و علیه فتنه گران شعار می دادند، شعار وحدت و حمایت از رهبری انقلاب را سر می دادند، سراسر شوق 
بودم. محسن رضایی در صفحه اینستاگرام خود نوشت : روز نهم دی ماه که خبر راهپیمایی اعلام شد با خود گفتم این همان 
است که منتظرش بودم بنابراین همه دوستان و همکاران و هواداران را از طرق مختلف به راه پیمایی دعوت کردم و خود و 

جمعی از دوستانم نیز در نخستین دقایق راه پیمایی از میدان فردوسی در جمع راهپیمایان حضور یافتیم.
در میان انبوه جمعیت به سوی دانشگاه تهران حرکت کردیم و با مردم شعار می دادم، کاملًا پیدا بود که معجزه ای اتفاق 

افتاده است. در یکی از خیابان های منتهی به خیابان انقلاب جوانانی را دیدم که هنوز دست بندهای سبز روی دستشان بود ولی به راهپیمایی آمده بودند و 
علیه فتنه گران شعار می دادند. شعار وحدت و حمایت از رهبری انقلاب را سرمی دادند. سراسر شوق بودم.

درهمان حال که به این حماسه حضور فکر می کردم یک مرتبه با صدای کسی که مرا صدا می زد به خودم آمدم. کسی که روی وانت در جلوی جمعیت شعار 
می داد رو به من کرده و می گفت: »برادر محسن یادت است که خدای متعال در عملیات کربلا پنج چه نصرتی داد این همان نصرت الهی است«. واقعاً 
همین طور بود! در آنجا هم پس از حادثه عملیات کربلای چهار که غم و غصه عجیبی رزمندگان را فراگرفته بود خدای متعال چند روز بعد نصرت عظیمی 

را در عملیات کربلای پنج به رزمندگان عطا کردند.
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پیشگویی برای رد صلاحیت ها بی فایده است
نجات الله ابراهیمیان سخنگوی شورای  درباره برخی خبرسازی ها مبنی بر ردصلاحیت آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی 
در انتخابات مجلس خبرگان رهبری اظهار کرد: هنوز بررسی شرایط کاندیداها توسط فقها شروع نشده است. وی افزود: 
همچنین هنوز آزمون و ارزیابی های علمی برای بررسی صلاحیت داوطلبان پنجمین دوره انتخابات مجلس خبرگان 
رهبری انجام نشده است و در آخر ما نتایج را اعلام می کنیم. ابراهیمیان در مورد رد یا تأیید صلاحیت داوطلبان تأکید کرد: 
هیچ چیزی هنوز معلوم نیست و هنوز هیچ چیزی اعلام نشده است. وی همچنین در واکنش به اخبار منتشر شده در مورد 
ردصلاحیت ها گفت: من نمی دانم اینها از کجاست و من این اخبار را نشنیدم و ما به این امواج خبری جواب نمی دهیم. 

سخنگوی شورای نگهبان تصریح کرد: شورای نگهبان برای اعلام رسمی صلاحیت داوطلبان یک ماه فرصت دارد که تازه چند روز آن گذشته است. 
ابراهیمیان درباره صلاحیت برخی داوطلبان انتخابات مجلس خبرگان که در آزمون کتبی شرکت نکرده اند، تصریح کرد: تشخیص با فقهای شورای 
نگهبان است. قاعده این است که همه باید در امتحان کتبی شرکت کنند و به طور استثنا اگر آقایان تشخیص دادند که شرایط اجتهاد در فردی مسلم است 
و به هر طریقی از جمله اینکه از قبل او را می شناختند یا اینکه این قدر فرد اقتدار علمی دارد که اجتهادش برای همه ثابت شده باشد، وقت ممکن است که 
فردی را از شرکت در آزمون کتبی مستثنی کنند و او در امتحان کتبی شرکت نکند. وی همچنین گفت: داوطلبانی که قبلا در امتحان علمی شرکت نکردند 
می توانند در آزمونی که 15 دی برگزار می شود، شرکت کنند. سخنگوی شورای نگهبان همچنین اظهار کرد: داوطلبانی که تحصیلات حوزوی دارند از 

آنها امتحان کتبی به عمل می آید، جزئیات امتحان کتبی و زمان و چگونگی آن متعاقبا طی اطلاعیه ای اعلام می شود.

 ورود مرغوب ترین 
ذخایر اورانیوم به کشور 

مدیرکل سیاسی و بین المللی وزارت امور خارجه 
گفت: مرغوب ترین و بیشترین حجم ذخایر اورانیوم 
)کیک زرد( پس از انقلاب در تبادل اورانیوم میان 

ایران و روسیه وارد کشور شده است.
حمید بعیدی نژاد رییس هیات کارشناسی ایران در 
مذاکرات هسته ای و مدیرکل سیاسی و بین المللی 
وزارت امور خارجه روز سه شنبه در صفحه اینستاگرام 
خود با اشاره به انتقال بیش از 200 تن کیک زرد به 
کشور در مبادله با حدود 11 تن اورانیوم غنی شده با 
روسیه نوشت: »طی روز گذشته یکی از سخت ترین 
مفاد برجام در یکی از پیچیده ترین عملیات نقل و 
انتقال ذخایر اورانیوم از ایران به اجرا درآمد. اجرای 
این عملیات حداقل حاصل دو ماه کار شبانه روزی 
بود و اجرای این عملیات پیچیده در هماهنگی با 

روسیه و قزاقستان صورت گرفت.
نروژ و آذربایجان نیز در این عملیات مهم نقش 
داشتند. در این عملیات ایران حدود 9 تن ذخایر 
اضافی اورانیوم غنی شده و همچنین ضایعات 
مربوط به صفحات سوخت تولید شده خود را به 
کشور روسیه فروخت و بر اساس قیمت استاندارد 
بین المللی معادل آن از روسیه کیک زرد خریداری 

و وارد کرد.
به اضافه بر اساس ترتیبات تفاهم شده صفحات 
نیمه ساخته سوخت هسته ای نیز در روسیه 
نگهداری و با اعلام نیاز ایران جهت تکمیل با 
وساطت آژانس بین المللی انرژی اتمی به کشورمان 
بازگردانده می شوند. به این ترتیب برای اولین بار با 
یک قدم بلند کشورمان به جمع صادرکنندگان مواد 

غنی شده هسته ای پیوست.
با پیوستن کشورمان به صادرکنندگان سوخت 
هسته ای تمام صنعت هسته ای کشورمان به تعریف 
جدیدی در تبیین هدف گذاری خود با تعاریف متعارف 
صنعتی و تجاری جهان دست یافت و به نوعی از 
یک عملیات دور که بر محور غنی سازی و انبار آن 
در داخل بود رهایی یافت. برای اولین بار پس از آغاز 
به کار سوخت هسته ای در ایران، فرآیند غنی سازی 
در ایران وجهه ای کاملا تجاری و صنعتی پیدا کرد. 
این در حالیست که تجارت مواد غنی شده سوخت 
هسته ای در دنیا تنها در انحصار کشورهایی به اندازه 
کف یک دست است. این اولین عملیات فروش 
مواد غنی شده سوخت هسته ای از سوی ایران در 

بازارهای بین المللی است.
در عملیات تکمیلی، همچنین به طور همزمان 
ایران توانست مجموعا در دو بخش 200 تن کیک 
زرد از مرغوب ترین نوع آن در جهان از روسیه و 
قزاقستان وارد کند که بعد از آخرین واردات کیک 
زرد در قبل از انقلاب اسلامی از آفریقای جنوبی، 
اولین حجم واردات کیک زرد به کشورمان است. 
برای آنکه تصوری از حجم قابل ملاحظه 200 تن 
واردات کیک زرد به کشور داشته باشید فقط باید در 
نظر بگیرید که کل میزان کیک زرد مصرف شده در 
فرآیند غنی سازی ایران از ابتدای آغاز غنی سازی 
تا امروز بالغ بر 120 تن کیک زرد بوده است. از این 
رو با واردات این میزان کیک زرد، پیشبرد تمامی 
برنامه غنی سازی کشورمان تا سال های طولانی 
تضمین شده است. این عملیات در شرایطی 
اجرا شده است که واردات کیک زرد توسط ایران 
بر اساس قطعنامه های موجود شورای امنیت 

ممنوع است.
دست مریزاد به آقایان دکتر ظریف و دکتر صالحی 

که هدایت این عملیات پیچیده را بر عهده داشتند.
تبریک، تبریک به ملت ایران«

دو »نه« مهم برای اصولگرایان
اولین نشست خبری حدادعادل سخنگوی شورای ائتلاف اصولگرایان برگزار شد

سخنگوی شورای ائتلاف اصولگرایان اقتصاد، کمک به تولید و حرکت به 
سوی اقتصاد مقاومتی برای خنثی  کردن توطئه ها را از اولویت های کشور 
دانست و گفت: مجلس مستقل را به سود کشور می دانیم و معتقدیم مجلس 
»دولت ساخته« به سود کشور و دولت نیست. غلامعلی حداد عادل سخنگوی 
شورای ائتلاف اصولگرایان در اولین نشست خبری که در خبرگزاری فارس 
برگزار شد ضمن تبریک عید میلاد پیامبر گرامی اسلام )ص( و امام صادق 
)ع( از اصحاب رسانه و آقایان حبیبی دبیرکل حزب موتلفه و نجابت عضو 
فراکسیون اصولگرایان، روح الامینی عضو جبهه ایستادگی برای حضور در 

این نشست تقدیر کرد.

بارزترین پیام 9 دی نه گفتن به فتنه بود
سخنگوی شورای ائتلاف اصولگرایان تقارن این نشست خبری با 9 دی را 
میمون و مبارک برشمرد و اظهار داشت: ما یادمان هست در سال 88 مردم در 
9 دی برای دفاع از همه ارزش ها و اعتقادات در فتنه که مورد تهدید قرار گرفته 
بود به میدان آمدند. وی تاکید کرد: ما اصولگرایی را حرکتی سیاسی برای دفاع از 
همه ارزش ها در 9 دی می دانیم که بارزترین پیام 9 دی نه گفتن به فتنه بود. حداد 
عادل در مورد ترکیب شورای ائتلاف اصولگرایی نیز خاطرنشان کرد: در ائتلاف 
اصولگرایان، تشکل ها، احزاب، شخصیت ها، فعالان سیاسی و روحانیونی که 

همواره اصولگرایان بر ارتباط با روحانیت تاکید داشتند حضور دارند.

مجلس دولت ساخته به سود کشور و دولت نیست
سخنگوی شورای ائتلاف اصولگرایان، اقتصاد، معیشت مردم، کمک به تولید 
و حرکت به سوی اقتصاد مقاومتی برای خنثی کردن توطئه ها را از اولویت های 
کشور عنوان و تصریح کرد: ما مجلس مستقل را به سود کشور می دانیم و 
معتقدیم مجلس دولت ساخته نه به سود کشور است نه به سود دولت. حدادعادل 
در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه نماینده آقای لاریجانی در شورای 
ائتلاف اصولگرایان چه کسی است و مشارکت آقای لاریجانی در شورای 
ائتلاف اصولگرایان به چه صورتی است، تصریح کرد: آقای لاریجانی را اصولگرا 
می دانیم و قرار است که در شورای مرکزی ائتلاف اصولگرایان همه طیف های 

اصولگرا با تنوع های سلیقه ها حضور داشته باشد.

 امیدواریم آقای لاریجانی نماینده شان را 
هرچه زودتر به ائتلاف معرفی کنند

وی ادامه داد: از روز اولی که صحبت از ائتلاف اصولگرایان مطرح شد، 
حضور آقای لاریجانی در نظر گرفته شده است و آیت الله موحدی کرمانی 
با وی دو بار حداقل صحبت کرده اند و فراکسیون رهروان ولایت که در 
مجلس به آقای لاریجانی نزدیک تر هستند، خودشان اعلام کردند 
که در مسیر روحانیت شرکت خواهند کرد و امیدواریم آقای لاریجانی 

نماینده خودشان را هر چه زودتر برای شرکت در این شورا معرفی کنند.

جامعیت علی رغم اختلاف سلیقه ها موردنظر ائتلاف است
حدادعادل ادامه داد: آنچه مورد نظر ائتلاف است، شمول و جامعیت این 
ائتلاف است که به رغم اختلاف سلیقه ها این ائتلاف شکل گرفته و باید تاکید 
کنم اصولگرایان با تجربه دست کم 12 ساله ای که تحت این عنوان در فضای 
سیاسی و در انواع انتخابات داشته اند و با مرور در پیروزی ها و شکست ها، 
شیرینی ها و تلخی های گذشته که طبیعت فضای سیاسی اقتضاء می کند به 
این جمع بندی رسیده اند که در انتخابات مجلس دهم اختلاف سلیقه ها را حاکم 
نکنند. بر سر هویت و انتساب سازمانی، حزبی و جمعیتی خودشان اصرار نورزند.
وی تاکید کرد:  من در اینجا اعلام می کنم که در ائتلاف اصولگرایان نمایندگان 
تشکل ها در واقع هویت جدای از دیگران را پشت در شورا گذاشته اند و با شرکت 
در شورا همه به عنوان اصولگرا حضور دارند و خط قرمز ما در اصولگرایی از 
نظر سیاسی و عملی روشن است و آن خط قرمز اول نه گفتن به فتنه و دوم 
نه گفتن به جریان انحرافی است. بنابراین هم از وزرای دولت گذشته ممکن 
است افرادی شرکت داشته باشند یا بخواهند به عنوان فعال در امر انتخابات 
شرکت کنند و یا از همه طیف هایی که شما نام بردید. وی در پاسخ به این 
پرسش که آیا اصولگرایان شورای رهبری تشکیل داده اند، گفت: تعبیر شورای 
رهبری اصولگرایان را بار اول از شما می شنوم، هیچ وقت ما چنین تعبیری 
را نداشتیم و در مجموعه ساز و کار اصولگرایان این تعبیر به کار نرفته است. 
رابطه اصولگرایان با آیات موحدی و محمد یزدی سنت دیرینه بوده که از اول 

انقلاب وجود داشته است.
سخنگوی شورای ائتلاف اصولگرایان در پاسخ به این پرسش که آیا ناطق نوری 
در شورای ائتلاف اصولگرایان جایگاهی دارند یا خیر، گفت: جناب آقای ناطق، 
هم با اصولگرایان است و کمک و مساعدت لازم را صورت می دهد، اما برای 
هیچ کدام این تعبیر به کار نمی رود. حداد عادل در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه 
گفته می شود شورای نگهبان افرادی که با رئیس دولت اصلاحات ارتباط دارند 
را رد صلاحیت می کند، آیا شما چنین اقدامی را قانونی می دانید؟ گفت: این از 
حوزه صلاحیت بنده برای اظهارنظر خارج است، بنابراین باید این را از شورای 

نگهبان سؤال کرد، که موازینش برای صلاحیت کاندیداها چیست.
وی در مورد ترکیب مجلس آینده نیز خاطرنشان کرد: خوشبختانه در ایران 
نمی توان انتخابات را پیش بینی کرد چون مردم تصمیم می گیرند و مثل برخی 
از کشورها که به طور قطع می بینند که فلان شخص رأی می آورد، اینگونه 
نیست چرا که این کشورها به جای مردم تصمیم می گیرند. سخنگوی شورای 
ائتلاف اصولگرایان اظهار امیدواری کرد: انشاءالله مجلس آینده در خدمت 
کشور و مردم و برپایه اصول انقلاب اسلامی که اصول شناخته شده است و 
معتقد به ولایت فقیه باشد. حداد عادل در پاسخ به این پرسش که اصولگرایان 
چه راهکاری برای تکرار نشدن شکست خود در انتخابات 92 دارند، گفت: ما 

راهکاری جز عبرت آموزی از گذشته توصیه نمی کنیم. بهترین راهکار این است 
که گذشته را چراغ راه آینده باشد و تشکل ها و احزاب سعی کنند اشتباهات 

گذشته را تکرار نکنند.

قرار است ائتلاف اصولگرایان همه طیف های اصولگرا با تنوع 
سلیقه ها را در بر بگیرد

در ادامه این نشست حدادعادل با تاکید براینکه قرار است شورای ائتلاف 
اصولگرایان همه طیف های اصولگرا با تنوع سلیقه ها را در بر بگیرد، خاطرنشان 
کرد: در طیف وسیع اصولگرایی روش های مختلفی وجود دارد. سخنگوی 
شورای ائتلاف اصولگرایان در پاسخ به سؤال خبرنگار فارس درباره اولویت های 
مجلس آینده تاکید کرد: من معتقدم که مسئله اصلی کشور موضوع اقتصاد و 
معیشت مردم است و مردم هم به این نکته توجه دارند. وی ادامه داد: آمریکا 
علی رغم وعده هایی که در برجام داده اما دست از تضعیف انقلاب و مخالفت 
با نظام برنمی دارد و این دستبردهای پولی به دارایی های ایران نشانه این است 
که دشمنان این ملت به هیچ وجه مایل نیستند بهبود اقتصادی برای مردم 

حاصل شود.

لازمه یک انتخابات پرشور و باشکوه رقابت است
حداد عادل در پاسخ به سوال خبرنگار روزنامه اعتماد که درباره انتخابات رقابتی 
سوالی مطرح کرد گفت: لازمه یک انتخابات پرشور و باشکوه رقابت است و ما 
این را از جلوه های زنده بودن یک ملت می دانیم که انتخابات رقابتی و پرشور 
داشته باشد. سخنگوی شورای ائتلاف اصولگرایان تاکید کرد: همه جناح ها 
و تشکل ها با همه ظرفیت خود در انتخابات شرکت می کنند و با نامزدهایی که 
صلاحیت آنها تایید شود این انتخابات شکل می گیرد. وی خاطرنشان کرد: 
ممکن است برخی جناح ها در ردشدن صلاحیت برخی افراد را با انتخابات پرشور 
مغایر بدانند که اگر این کار در چارچوب قانون باشد مغایرتی احساس نمی کنیم 
و شورای نگهبان در تایید صلاحیت داوطلبان مجلس دهم و خبرگان قانون 

را رعایت می کند.

 آقای باهنر در جلسات شورای ائتلاف اصولگرایان 
حضور فعال دارد

وی در پاسخ به سوالی درباره حضور محمدرضا باهنر دبیرکل جبهه پیروان 
در ائتلاف اصولگرایان اظهار داشت: آقای باهنر فعال و نقش آفرین است و 

علی رغم اینکه برای مجلس ثبت نام نکرده اما در جلسات حضور فعال دارد.
سخنگوی شورای ائتلاف اصولگرایان نامه حسین فدایی دبیرکل جمعیت 
ایثارگران به هاشمی رفسنجانی را نمونه نقد یک اظهارنظر در عالم سیاست 
دانست و در عین حال گفت: شاید این نامه جواب داده شود و یا آن را نقد کنند که 
اگر محترمانه باشد کشور آسیب نمی بیند. وی در پاسخ به سوال خبرنگار روزنامه 
شرق درباره اینکه چرا شورای ائتلاف از حضور چهره های معتدل خالی است و 
آیا شما به سمت تندروی می روید، تصریح کرد: رئیس یک قوه به اعتبار جایگاه 
و مسئولیتی که دارد معمولا در این نوع فعالیت ها شخصا حضور ندارد؛ به طور 
مثال بنده خودم جزو ائتلاف 6+5 نبودم و نماینده هم نداشتم اما این به معنای 
اختلاف و تضاد نیست. حداد عادل ادامه داد: از روز اول که ازشخصیت های 
فعال اصولگرا دعوت کردیم شرط نگذاشتیم که نماینده نفرستند و در مجالس 
قبلی نیز که ما شورای اصولگرایان تشکیل داده بودیم برخی شخصیت ها 

نماینده خود را می فرستادند و در این دوره نیز این گونه است.
سخنگوی شورای ائتلاف اصولگرایان اظهار داشت: ما از آقایان قالیباف، 
رضایی، ولایتی و لاریجانی برای حضور دعوت کرده ایم و آنها بعضا به دلیل 
گرفتاری ها نتوانسته اند شرکت کنند و به طور مثال آقای ولایتی فردی را به 

عنوان نماینده فرستاده یا برخی ها نیز فرد همسوی خود را فرستاده اند.
آقای لاریجانی طوری حرکت نمی کند که در ائتلاف اصولگرایان خدشه وارد 
شود. وی یادآور شد: آقای لاریجانی طوری حرکت نمی کند که در ائتلاف 
اصولگرایان خدشه وارد شود و اینکه آقای لاریجانی در قم اعلام کرد مستقل 
شرکت می کنم درست است چراکه هر کس در قم شرکت می کند مستقل بوده 
و در آنجا شرایط خاصی حاکم است که این نوع دسته بندی ها موضوعیت ندارد.
حداد عادل درباره تایید هاشمی رفسنجانی از سوی جامعتین خاطرنشان کرد: 
ما در شورای ائتلاف اصولگرایان درباره مجلس تصمیم گیری می کنیم نه 
درباره خبرگان و این موضوع مربوط به شخصیت های روحانی است و از این رو 

جامعیتین نسبت به بررسی این مطلب اولی  است.

واکنش روزخاطره روز

حماسه ۹ دی نشانه ایستادگی ملت در حمایت از نظام است
رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: حماسه 9 دی نشانه ایستادگی ملت در حمایت از نظام و ولی فقیه بود.

علی اکبر ولایتی رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت وگویی با اشاره به حماسه 9 دی گفت: این حماسه نشانه ایستادگی ملت در حمایت از نظام و ولی فقیه است.
 وی ادامه داد: این حماسه نشانه ارزشمند و روشنی از حمایت و حضور ملت شریف ایران از نظام و ولی فقیه بوده و هست که آماده پشتیبانی و مقابله با فتنه دشمنان 

هستند.
مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل تصریح کرد: امروز نظام با رهبری فرزانه حضرت آیت الله العظمی خامنه ای و حمایت ملت شریف ایران در تمامی عرصه ها در 
 منطقه و جهان حضور دارد و با استقلال و اقتدار کامل در مقابل استکبار و توطئه بدخواهان ایستادگی می کند و نه دی نشانه روشنی از این اقتدار و حضور عزتمندانه

 است.

سیاسی


